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W styczniu 2011 roku naszym nadrzędnym celem było wyłonie-
nie w demokratycznych wyborach patrona szkoły.  

W procesie wyboru imienia uczestniczyli uczniowie, rodzice oraz nauczyciele  
i pracownicy niepedagogiczni Szkoły Podstawowej nr 3 w Ząbkach. Każda spo-
łeczność zaproponowała i przedstawiła swoich kandydatów. 

Referendum odbyło się 26 stycznia 2011r. W jego wyniku największą ilość 
głosów uzyskał Mały Powstaniec. 

 
Święty Stanisław Kostka, Mały Powstaniec, 

Narodowe Święto Niepodległości – która z trzech 
propozycji nadania imienia dla naszej szkoły podo-
ba mi się najbardziej i dlaczego? Jak nasi ucznio-
wie mając te trzy możliwości wyboru odpowiadali 
na zadane im pytanie?  
 

Moim zdaniem patronem naszej szkoły powinien być Mały Powstaniec.  
Mały Powstaniec upamiętnia walczące dzieci Warszawy podczas Powstania  
Warszawskiego. Dzieci takie same jak my, dzieci, które chodziły do szkoły.  
Uczyły się miłości do ojczyzny walcząc i ginąc. My na szczęście możemy uczyć się 
miłości do ojczyzny na lekcjach w szkole.  

Uważam, że upamiętnienie setek dzieci, chociaż nieznanych z imienia jest 
bardziej właściwe niż upamiętnienie jednej osoby.  

        Dominika Bartosiak  
 

Dzieci, które walczyły podczas Powstania Warszawskiego szybciej musiały 
dorastać niż ja czy moi koledzy, ale to właśnie dzięki ich odwadze i krwi, którą 
przelali za naszą wolność żyjemy w wolnym kraju i uczymy się ojczystego języka. 

Powinniśmy być im wdzięczni za to, co zrobili dla nas, następnych pokoleń. 
Nie wolno nam zapominać o naszych małych, a tak wielkich bohaterach.  

Naszym obowiązkiem jest pamiętanie o Małych Powstańcach. Będę bardzo 
dumna, jeśli to Mały Powstaniec zostanie patronem naszej szkoły.         

 
   Aleksandra Mazurczak  

 
 

 
styczeń 2011 — wybór patrona szkoły 
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październik 2011 — pierwszy rajd  

październik 2012 — drugi rajd  
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PIERWSZY RODZINNY RAJD SZLAKIEM MAŁEGO POWSTAŃCA  
 
 Na pierwszy rajd zgłosiło  się ponad 300 chętnych. Uczestnicy zostali zaopatrze-

ni w plany Starego Miasta oraz krótkie opisy miejsc, w których można dostrzec ślady 

walk powstańczych  w Warszawie i wyruszyli w trasę!   

 

 

 

 

 

 

DRUGI RODZINNY RAJD SZLAKIEM MAŁEGO POWSTAŃCA  
 
 II Rodzinny Rajd "Szlakiem Małego Powstańca" odbył się 6 października 2012 r. 

Osoby chętne podobnie,  jak w poprzednim roku zostały przydzielone do grup.  

Każda z ekip otrzymała plan Starego Miasta, plan rajdu oraz opis poszczególnych 

miejsc,  które miała odnaleźć. Zaczęły się poszukiwania! 
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wrzesień 2013 — trzeci rajd 

wrzesień 2014 — czwarty rajd 
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TRZECI RODZINNY RAJD  MAŁEGO POWSTAŃCA  

 
  Dwudziesty siódmy  września—spotkanie na sali gimnastycznej, mapa w dłoni i pobli-
ski las. Szliśmy krętymi ścieżkami! 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CZWARTY RODZINNY RAJD  MAŁEGO POWSTAŃCA  
 

 Puzzle, tunel ze sznurkami i dzwoneczkami, przenoszenie rannego powstańca, test 

wiedzy, tor przeszkód i poczta polowa—dużo tego było! 
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PIĄTY RODZINNY RAJD MAŁEGO POWSTAŃCA 

 
 Wiele zadań dotyczących historii Powstania Warszawskiego, łamigłówki  

i zagadki, a potem ciepły posiłek! 

 

 

 

 

 
 
 

 
październik 2015—piąty rajd 
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październik 2016— szósty rajd 
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 SZÓSTY RODZINNY RAJD MAŁEGO POWSTAŃCA 

 
 

Dzielnie odnajdowaliśmy poszczególne stanowiska w lesie i rozwiązywaliśmy  
trudne zadania! 
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CO NAS CZEKA W TYM ROKU PODCZAS  
SIÓDMEGO RAJDU SZLAKIEM MAŁEGO POWSTAŃCA?  

 

KLASY VII i VI PRZYGOTOWAŁY: 

 

1. TUNEL ZE SZNURKAMI I DZWONECZKAMI. 

2. PUZZLE. 

3. PRZENOSZENIE RANNEGO POWSTAŃCA. 

4. UDZIELANIE PIERWSZEJ POMOCY W PUNKCIE MEDYCZNYM. 

5. TESTY WIEDZY, KRZYŻÓWKI. 

6. KOLOROWANIE WG KLUCZA. 

7. REBUSY I ZAGADKI. 

8. ĆWICZENIE SPOSTRZEGAWCZOŚCI „ZAWISZAKÓW”. 

9. SZUKANIE UKRYTEJ PRZESYŁKI . 
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 CO NAS CZEKA W TYM ROKU PODCZAS  
SIÓDMEGO RAJDU SZLAKIEM MAŁEGO POWSTAŃCA?  

 

KLASY V PRZYGOTOWAŁY: 

 

1. „PIOSENKA O MOJEJ WARSZAWIE”, QUIZ MULTIMEDIALNY. 

2. PREZENTACJĘ MULTIMEDIALNĄ. 

3. CZOŁG „KUBUŚ” - POKAZ, WYKONANIE CZOŁGU PRZEZ KLASY. 

4. MINI PRZEDSTAWIENIE, QUIZ INTERAKTYWNY O POWSTANIU. 

5. PREZNTACJĘ PIOSENEK, RECYTACJĘ WIERSZY. 

6. FILM. 
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  CO NAS CZEKA W TYM ROKU PODCZAS  
SIÓDMEGO RAJDU SZLAKIEM MAŁEGO POWSTAŃCA?  

 

KLASY IV PRZYGOTOWAŁY: 

 

1. TWORZENIE POWSTAŃCZEJ OPASKI, TWORZENIE TATUAŻU 

— SYMBOLE POWSTAŃCZE, UKŁADANIE TANGRAMU „MAŁY POWSTA-

NIEC”. 

2. DUŻE PUZZLE „MAŁY POWSTANIEC”, TOR PRZESZKÓD, REBUSY,  

MEMORY. 

3. QUIZY W JĘZYKU ANGIELSKIM. 

4. GRY PLANSZOWE. 

5. NAUKĘ PIOSENEK POWSTANCZYCH. 

6. SŁUCHANIE PIOSENEK PATRIOTYCZNYCH, PRACE PLASTYCZNE. 

7. WYSTAWĘ BRONI PALNEJ Z PW, MUZYKĘ POWSTAŃCZĄ. 

8. POCZTĘ POLOWĄ. 

9. ROZSZERZONA RZECZYWISTOŚĆ. 

10. „SELFIE Z POWSTAŃCEM” - WCIELENIE SIĘ W ROLĘ POWSTAŃCA. 

11. PRACE Z DRUARKĄ 3D. 
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Obchody Dnia Duchowego Opiekuna Szkoły  
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W tym roku już po raz szósty nasza Szkoła świętowała Dzień Du-

chowego Opiekuna Szkoły biorąc udział w projekcie „Poznajemy syl-

wetkę św. Stanisława Kostki”. Tegorocznym tematem spotkania było 

„Chcę realizować swoje marzenia. Czy św. Stanisław może mi po-

móc?”.  Przykład młodego chłopca, który konsekwentnie pragnął wstą-

pić do zakonu jezuitów, posłużył do ukazania, jak pomimo trudności dą-

żyć do realizacji dobrych marzeń.  
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W piątek 15. września uczniowie klas 4-6 wraz z nauczycielami udali 
się do kościoła, gdzie uczestniczyli wraz ze sztandarem szkolnym uczest-
niczyli we Mszy św., której przewodniczył ks. Rafał Goliński.  

W jej trakcie uczestnicy zostali zachęceni do tego, by nie  rezygnować 
z marzeń. Następnie wszyscy mogli w kościele obejrzeć prezentację, któ-
ra przybliżyła temat powołania: przeszkody, jakie napotkał  
św. Stanisław przed wstąpieniem do zakonu, charakterystykę i historię 
rozwoju zakonu jezuitów, postać św. Ignacego Loyoli (założyciela  
jezuitów). Następnie został wystawiony spektakl przez uczniów  
z klas 5-7 o powołaniu św. Stanisława Kostki.  

Sztuka ukazywała, jak chłopiec czytał fragment z Biblii (1 Sm 3)  
mówiący o powołaniu młodego Samuela, który był budzony w nocy 
przez Boży głos. Pod koniec uroczystości w kościele został rozstrzygnię-
ty konkurs plastyczny dla klas 0-3, którego celem było narysowanie  
św. Stanisława Kostki w drodze do Rzymu.  
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Wśród laureatów znaleźli się: 

 

- miejsca pierwsze: Mazurkiewicz Mateusz 3m; Borucki Maciej 3b; 

- miejsca drugie: Jóźwiak Oliwia  3h; Zapadka Amelia  3h; 

- miejsca trzecie: Milczarczyk Bartosz 3m; Borucka Karolina 3c; 

wyróżnienie: Szczepańska Nicole 3f.   
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 Całość zamknął ks. proboszcz Sylwester Ciesielski podsumowu-

jąc spotkanie.  

 Następnie wszyscy przeszli do szkoły. Tu odbyła się druga część 

spotkania. Zaproszeni gości z delegacją skautów zgromadzili się przy 

tablicy św. Stanisława Kostki naprzeciw sekretariatu.  

 Pan dyrektor Tomasz Łukawski powitał zaproszonych gości  

i wraz z delegacją młodzieży i p. Patrycją Żołnierzach złożył kwiaty. 

Następnie zaproszeni goście udali się na poczęstunek.  

 W ten sposób nasza Szkoła uhonorowała chłopca, który od tylu 

już lat kolejnym pokoleniom polskiej młodzieży przypomina, że trzeba 

być przede wszystkim Bożemu wezwaniu i dobrym pragnieniom,  

aby godnie przeżyć jedno jedyne życie, które zostało nam dane.  

Ks. Rafał Goliński 
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SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W 
ZĄBKACH I LAS 

 PAŹDZIERNIK 2018 

W RAJDZIE MOGĄ WZIĄĆ UDZIAŁ WSZYSCY UCZNIOWIE NASZEJ SZKOŁY! 
KAŻDA KLASA ZDOBYWA PUNKTY ZA WYKONANIE POSZCZEGÓLNYCH 
ZADAŃ DLA SIEBIE! 
DOBRY HUMOR I WZMOŻONA RYWALIZACJA MILE WIDZIANE!  

WIĘCEJ, LEPIEJ, CIEKAWIEJ! 

SP3 ZĄBKI ZAPRASZAMY 

Z APROSZENIE NA KOLEJNY RA JD SZL AKIEM MAŁEGO 
POWSTAŃCA 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. MAŁEGO POWSTAŃCA W ZĄBKACH 

Data wygaśnięcia: 00-00-00 DYREKCJA SZKOŁY GRONO PEDAGOGICZNE  DYREKCJA SZKOŁY 

KOLEJNY RAJD 
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SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3  

 PAŹDZIERNIK 2017 

APEL Z OKAZJI ŚWIĘTA SZKOŁY ODBĘDZIE SIĘ 
04.10.2017R. O GODZ. 10.00  
W SALI KOREKCYJNEJ SP3 W ZĄBKACH 

PIELĘGNUJEMY TRADYCJE 

NASZEJ SZKOŁY! 

SP3 ZĄBKI DYREKCJA SZKOŁY 

Z APROSZENIE NA OBCHODY ŚWIĘTA SZKOŁY  
UROCZYST Y APEL Z OK A ZJI ŚWIĘTA SZKOŁY  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. MAŁEGO POWSTAŃCA W ZĄBKACH 

Data wygaśnięcia: 00-00-00 DYREKCJA SZKOŁY GRONO PEDAGOGICZNE   

ŚWIĘTO SZKOŁY 
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